7L.979.547-8, con d icilio en Las Vertientes Sitio L1, Viluco, Comuna de Buin.

2.- El gasto se deberá imputar el ítem presupuestario 2|S.Z4.OL.OO7
"Asistencia Social ersonas Naturales".

DECRETO.

1.- Cancélese a Sociedad de Tecnologla Diagnosüca Ltda. (TECMED), RUT
N'77.051.510-6, la suma de $19.000.- (diecinueve mil pesos), para el pagá de exámenes
médicos, beneficio otorgado a Marfa Isabel carrasco soto, cédula dá Identidad N"

ANT. :No Hay

Materia: Solicita Decretar pago para ayuda
Social, en beneficio de Doña María

bel Carrasco Soto

BUIN

DE : JONATHAN FERNANDEZ FIGUEROA
DIRECTOR DESARROLLO COMUNITARIO

A : SR, SECRETARIO MUNICIPAL

RETARIA
NICIPAL

Estimado

1.- Solicito a usted, auforizar y decretar ayuda social, por un valor de $19.000-
(diecinueve mil pesos), para regularizar el pago de examen médico Ecografía
Tiroides, en beneficio de la Srta. MARIA ISABEL CARRASCO SOTO,
Cédula de ldentidad N'11.979.547-8, domiciliada en Las Vertientes sitio 11'
Viluco, Comuna de Buin.

2 Es importante señalar que el cheque debe ser extendido a nombre de la